

Infoba ApS

Vandtårnsvej 102, 1.
2860 Søborg

CVR-nr. 31334489

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 21. februar 2022

Maria Væring
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Infoba ApS
Vandtårnsvej 102, 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 31334489

Direktion

Maria Væring
Torben Væring

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge IT-systemer til danske institutioner, relaterede produkt og tjenesteydelser samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 323.044 mod DKK 614.461 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.023.333.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		4.622.440	5.157.248
Personaleomkostninger	1	-3.866.029	-4.077.779
Indtjeningsbidrag		756.411	1.079.469
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-291.946	-241.939
Resultat af primær drift		464.465	837.530
Øvrige finansielle omkostninger		-44.461	-40.558
Resultat før skat		420.004	796.972
Skat af årets resultat	3	-96.960	-182.511
Årets resultat		323.044	614.461

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	208.644	501.461
Årets resultat	323.044	614.461

Aktiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.813.134	604.851
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.813.134	604.851
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver	5	24.000	24.000
Anlægsaktiver		1.837.134	628.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.053.282	1.555.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		104.474	0
Periodeafgrænsningsposter		87.366	42.310
Tilgodehavender		1.245.122	1.597.320
Likvide beholdninger		1.603.911	3.407.359
Omsætningsaktiver		2.849.033	5.004.679
Aktiver i alt		4.686.167	5.633.530

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.414.245	471.784
Overført resultat		1.369.688	2.103.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		3.023.333	2.813.289
Hensættelser til udskudt skat	3	236.285	139.325
Hensatte forpligtelser		236.285	139.325
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	242.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.003	92.490
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	369.356
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	225.412
Anden gæld		624.630	968.553
Periodeafgrænsningsposter		758.916	782.383
Kortfristede gældsforpligtelser		1.426.549	2.680.916
Gældsforpligtelser		1.426.549	2.680.916
Passiver i alt		4.686.167	5.633.530
Eventualforpligtelser	7		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	660.497	1.413.331	110.600	2.309.428
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen			501.461	113.000	614.461
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-188.713	188.713		0
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	471.784	2.103.505	113.000	2.813.289
Udbetalt udbytte			0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen			208.644	114.400	323.044
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		942.461	-942.461		0
Egenkapital pr. 31. december 2021	125.000	1.414.245	1.369.688	114.400	3.023.333

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.623.054	3.821.804
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	122.975	135.975
I alt	3.866.029	4.077.779
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	8	7

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2020
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	291.946	241.939
I alt	291.946	241.939

3. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	225.412	139.325		
Betalt vedrørende tidligere år	-225.412			
Skat af årets resultat	0	96.960	96.960	182.511
Skyldig pr. 31. december 2021	0	236.285		
Skat af årets resultat			96.960	182.511
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		236.285		
I alt	0	236.285		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
	I alt	2020	
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.209.693	1.209.693	1.209.693
Tilgang i året	1.500.229	1.500.229	0
Kostpris pr. 31. december 2021	2.709.922	2.709.922	1.209.693
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-604.842	-604.842	-362.903
Årets afskrivninger	-291.946	-291.946	-241.939
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021	-896.788	-896.788	-604.842
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	1.813.134	1.813.134	604.851

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	24.000	24.000	24.000
Kostpris pr. 31. december 2021	24.000	24.000	24.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	24.000	24.000	24.000

6. Langfristede forpligtelser

	31-12-2021	31-12-2020
	DKK	DKK
Anden gæld	0	242.722
Gældsforpligtelser i alt	0	242.722
Anden gæld	0	242.722
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	0	242.722

7. Eventualforpligtelser

Infoba ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Kontraktlige forpligtelser

2021

DKK

Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen har 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør

79.260

Leje- og leasingforpligtelser i alt

79.260

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Maria Væring

Direktør

Serienummer: CVR:31334489-RID:1257500912422

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-02-22 09:15:50 UTC

NEM ID 

Torben Væring

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-989343672180

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-02-22 09:54:43 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-22 11:35:25 UTC

NEM ID 

Maria Væring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-951642891935

IP: 185.15.xxx.xxx

2022-02-22 11:45:03 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SZPX5-MAMP8-6ZB6T-KMKTT-K8JE-IYMP6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>